
Uchwała Nr XXI/221/08
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie niezabudowanych 
 nieruchomości gruntowych.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  odpłatne  nabycie  na  własność  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  niżej 
opisanych nieruchomości gruntowych:
1) działka Nr 883/189 o powierzchni 12 m2  karta mapy 4, obręb Palowice zapisanej w KW. 112 

371 stanowiącej własność Eugenii i Ireneusza Profaska.
2) działka Nr 885/190 o powierzchni 26 m2 karta mapy 4, obręb Palowice zapisanej w KW. 84 

104 stanowiącej własność Eugenii i Ireneusza Profaska.
3) działka Nr 877/170 o powierzchni 58 m2 karta mapy 4, obręb Palowice zapisanej w KW. 64455 

stanowiącej własność Teresy Brzoska,
4) działka Nr 881/169 o powierzchni 187 m2 karta mapy 4, obręb Palowice zapisanej w KW. 8368 

stanowiącej własność Weroniki Neuman,

w celu uregulowania stanu prawnego ulicy Woszczyckiej w sołectwie Palowice.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


